
  
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS 

   Rodovia Admar Gonzaga, 1346 - Itacorubi 
CEP: 88034-001 - Florianópolis - SC 

Telefone (048) 3721-5458  
E-mail: cca@contato.ufsc.br 

EDITAL N.º 006/2021/CCA, DE 30 DE ABRIL DE 2021 

 

 

A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela 

Portaria nº 1790/2020/GR, de 15 de dezembro de 2020 e tendo em vista o que consta no 

Processo Digital 23080.010714/2021-11, 

 

 

 

 

        R E S O L V E: 

 

 

  

  PRORROGAR, para o dia 03 de maio de 2021, a data limite do período de 

inscrição de chapas para participação da eleição de Chefe e Subchefe do Departamento de 

Zootecnia e Desenvolvimento Rural, definida inicialmente pelo Art. 3º do Edital 002/2021/CCA, 

de 29 de março de 2021, e alterada pelo Edital 04/2021/CCA, de 14 de abril de 2021. 

  

 

 

   

 

 

ROSETE PESCADOR 

Ve
rif

iq
ue

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

em
 h

tt
p:

//
va

lid
ac

ao
.e

ge
st

ao
.u

fs
c.

br
 in

fo
rm

an
do

 o
 p

ro
ce

ss
o 

23
08

0.
01

07
14

/2
02

1-
11

 e
 o

 c
ód

ig
o 

67
G3

W
8O

Q
.

As
si

na
do

 d
ig

ita
lm

en
te

 p
or

 R
O

SE
TE

 P
ES

CA
DO

R 
.




